平成 26年９月 16日

 各 位

会 社 名 株式会社学研ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 宮原 博昭

 （コード：9470、東証第１部）

問合せ先 経営戦略室長 千代延 勝利

 （TEL．03－6431－1055）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成26年８月29日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式

処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

 （１）処分株式の種類及び数    普通株式 2,800,000株

 （２）処分価額          1株につき 277円

 （３）処分価額の総額       775,600,000円

 （４）処分方法          第三者割当による処分

 （５）処分先           栄光ホールディングス株式会社

 （６）処分期日          平成 26年９月 16日

 （７）処分後の自己株式数     13,512,396株

以 上

1